
 
 

  Decreto N. 1 
  Data di registrazione 02/01/2024 

 
 

OGGETTO : 

RETTIFICA DECRETO SINDACALE N. 9/2023 IN MERITO A 

CORRETTA QUANTIFICAZIONE INCARICO ELEVATA 
QUANTIFICAZIONE ATTRIBUITO 

 
IL SINDACO 

 

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 9/2023 con il quale il sottoscritto ha nominato la Sig.ra Gualandi 

Katiuscia responsabile del  Servizio Finanziario e Tributi dell’Ente ed ha altresì conferito alla stessa 

l’incarico di Elevata qualificazione dal 01/01/2024 al 30/06/2024;  

 

DATO ATTO che: 

 

- la Sig.ra Gualandi Katiuscia è ad oggi assunta con contratto a tempo determinato e parziale  

(12 ore settimanali) dal 01/01/2024 al 30/06/2024 ex art 1, comma 557, L.  311/2004; 

 

- per mero errore materiale nella quantificazione dell’incarico di elevata qualificazione di cui 

al decreto n. 9/2023 è stata  riportata la seguente graduazione della posizione ovvero:  
a) riparametrazione posizione: 12.400:36=X:12 - € 4.133,33 annui;  

b) maggiorazione del 30%: € 1.240,00 annui;  

 

- la corretta quantificazione dell’incarico di elevata qualificazione di cui al decreto n. 9/2023 è 

invece la seguente: € 4.133.33 annui (12.400:36=x:12) oltre al 30% di indennità di risultato 

in considerazione del grado di raggiungimento degli obiettivi e della valutazione che verrà 

riconosciuta secondo il vigente sistema di misurazione e valutazione della performance 

dell‘ente; 
 

RITENUTO necessario, alla luce di quanto sopra precisato, rettificare il proprio decreto n. 9/2023 nelle parti 

relative alla graduazione e quantificazione dell’incarico di EQ attribuito alla Sig.ra Gualandi Katiuscia 

precisando che lo stesso è di complessivi € 4.133.33 annui (12.400:36=x:12) oltre al 30% di indennità di 

risultato in considerazione del grado di raggiungimento degli obiettivi e della valutazione che verrà 

riconosciuta secondo il vigente sistema di misurazione e valutazione della performance dell‘ente; 

 

DATO ATTO che per quanto non modificato con il presente provvedimento si rimanda al contenuto del 

decreto n. 9/2023; 

 

VISTI:  

- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;  

- il D.Lgs. 30.03.2001, n.165;  

- il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  

- il CCNL del comparto Funzioni Locali; 

 

Tutto ciò premesso da considerare parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 

DECRETA  



 
 

1. DI RETTIFICARE, per le motivazioni sopra precisate, la graduazione e quantificazione 

dell’incarico di EQ attribuito alla Sig.ra Gualandi Katiuscia con proprio decreto n. 9/2023; 

 

2. DI DARE ATTO che l’incarico di responsabile del Servizio “Tributi e Ragioneria” del 

Comune di Palagano attribuito alla Sig.ra Gualandi Katiuscia con decreto n. 9/2023  è di 

complessivi € 4.133.33 annui (12.400:36=x:12) oltre al 30% di indennità di risultato in 

considerazione del grado di raggiungimento degli obiettivi e della valutazione che verrà 

riconosciuta secondo il vigente sistema di misurazione e valutazione della performance 

dell‘ente; 

 

3. DI RIMANDARE - per quanto non modificato con il presente atto – al contenuto del decreto 

n. 9/2023 

    

 
 Il Sindaco 

 Fabio Braglia / InfoCert S.p.A.  
 (atto sottoscritto digitalmente) 
 


